

Pasłek dnia 04.05.2020

DM.252.12.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego – Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont dróg powiatowych nr 1150N na odcinku Komorowo Żuławskie – Dłużyna i nr 1151N na odcinku Dłużyna - Krosno” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) informujemy i wyjaśniamy:

Pytanie nr 3.

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie kruszywa z recyklingu np. uzyskanego z rozbiórki torowiska kolejowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania kruszywa z recyklingu.

Pytanie nr 4.

W opisie przedmiotu zamówienia rozdział III pkt. 4 oraz zgodnie z opisem w projekcie wykonawczym jak i załączonym przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać warstwę ścieralną z SMA JENA gr. 6 cm. Kosztorys ofertowy – zał. Nr 1A który należy załączyć do oferty zawiera wykonanie w-wy ścieralnej z SMA JENA o gr. 7 cm. Proszę o korektę kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że grubość warstwy ścieralnej wynosi 6 cm. Poprawiony zał. Nr 1A jest zamieszczony na stronie zamówienia.

Pytanie nr 5.

Proszę o załączenie zestawienia oznakowania pionowego do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wymienić 80 znaków drogowych na nowe oraz dodatkowo zamontować 10. Rodzaj znaków oraz lokalizacja pokazane są na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6.

Proszę o określenie, czy oznakowanie poziome ma być cienko czy grubowarstwowe.

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome ma być cienkowarstwowe.

Pytanie nr 7.

Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego wynosi 12 miesięcy.

Pytanie nr 8.

Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający zakłada wykonanie warstwy wyrównawczej jedynie miejscowo czy po całości odcinka jak zakładają przekroje i mówi opis zadania? Czy zamawiający zakłada 1500Mg wyrównania co daje grubość 1cm do ułożenia na całej powierzchni odcinka, która jest 59719m².

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wykonanie warstwy wyrównawczej w miejscach zdegradowanych wskazanych przez inspektora nadzoru. Rozliczenie wykonanej warstwy wyrównawczej nastąpi na podstawie kwitów wagowych.

Pytanie nr 9.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający zakłada 1500Mg wyrównania co daje grubość 1cm do ułożenia AC 16W, oferent zwraca uwagę że jest nie możliwe ułożenie mieszanki AC16W min 2,5 razy ziarno co daje min. 4cm grubości .

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 10.

Prosimy o udostępnienie szczegółów dotyczących wykonania oznakowania poziomego i pionowego (rodzaj linii oraz technologię wykonania oznakowania poziomego, średnica słupków, wielkość znaków, rodzaj folii na znakach) oraz o udostępnienie projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać linie P7C i P7D w technologii cienkowarstwowej. Średnica słupków jest podana w przedmiarze robót, wielkość znaków – średnie, rodzaj folii zgodnie z obowiązującymi przepisami.


DYREKTOR
mgr Józef Zamojcin